



**BİLİMSEL ETKİNLİKLER**



**STAJ İMKANLARI**



**TEKNİK GEZİLER**



**SERGİLER**

# Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü



**BURADA YERİN HAZIR...**



**KÜLTÜREL ETKİNLİKLER**



**SOSYAL FAALİYETLER**

Daha Fazla Bilgi İçin Websitemizi Ziyaret Edin

<https://bilgibelge.bartın.edu.tr/>

## Akademik Kadromuz



**Doç. Dr.  
Huriye ÇOLAKLAR**



**Doç. Dr.  
Ahmet ALTAY**



**Doç. Dr.  
Lale ÖZDEMİR ŞAHİN**



**Dr. Öğr. Üyesi  
Nihan TEMİZ**



**Öğr. Gör.  
Can UZUN**



**Arş. Gör.  
Hasan ÖZTÜRK**



**Arş. Gör.  
Ceren Bilge SEFEROĞLU**

### **Doç. Dr. Ahmet ALTAY**

Doktora: University of Library Studies and Information Technologies

Yüksek Lisans: Selçuk Üniversitesi / Tarih

### **Doç. Dr. Huriye ÇOLAKLAR**

Doktora: İstanbul Üniversitesi / Bilgi ve Belge Yönetimi

Yüksek Lisans: İstanbul Üniversitesi / Bilgi ve Belge Yönetimi

### **Doç. Dr. Lale ÖZDEMİR ŞAHİN**

Doktora: SOAS, Londra Üniversitesi / Dil ve Kültürler Fakültesi

Yüksek Lisans: SOAS / Londra Üniversitesi Tarih Bölümü

### **Dr. Öğr. Üyesi Nihan TEMİZ**

Doktora: Hacettepe Üniversitesi / Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü

Yüksek Lisans: Hacettepe Üniversitesi / Psikoloji Bölümü

### **Öğr. Gör. Can UZUN**

Doktora: Marmara Üniversitesi / Bilgi ve Belge Yönetimi (Devam Ediyor)

Yüksek Lisans: Aberystwyth University / MSc Digital Curation

### **Arş. Gör. Hasan ÖZTÜRK**

Doktora: Ankara Üniversitesi / Bilgi ve Belge Yönetimi (Devam Ediyor)

Yüksek Lisans: Ankara Üniversitesi / Bilgi ve Belge Yönetimi

### **Arş. Gör. Ceren Bilge SEFEROĞLU**

Yüksek Lisans: Hacettepe Üniversitesi / Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü (Devam Ediyor)



Bartın Üniversitesi

Edebiyat Fakültesi

Bilgi ve Belge Yönetimi  
Bölümü

## Genel Bilgiler

Bölümümüzün amacı, kütüphane, müze, arşiv gibi bilgi merkezleri; bilgi teknolojileri ve veri tabanları üreten firmalar, yayıncılık sektörü veya araştırma-geliştirme (AR-GE) gibi kamu ya da özel sektör kuruluşlarında görev alabilecek "bilgi profesyonelleri" yetiştirmektir. Ayrıca, bilgi ve belge yönetimi alanında araştırmacı olarak çalışacak uzmanlar yetiştirmek de bölümümüzün temel hedeflerindedir.

Kütüphane, arşiv, müze vb. bilgi merkezleri bilgi kaynaklarını sağlama, depolama, kataloglama-sınıflama, dizinleme, bu kaynaklara en kısa sürede erişimi sağlayarak yararlandırmaya sunma gibi hizmetleri; düzenli, sistemli, bilimsel ve kaliteli bir şekilde gerçekleştirmekle yükümlüdürler. Bu kuruluşlarda "bilgi profesyonelleri" kategorisinde yer alan 'kütüphaneci', 'bilgi uzmanı', 'bilgi yöneticisi', 'arşivist', 'dokümantalist', gibi değişik unvanlarla çalışabilmektedirler.

Günümüz bilgi çağı ve teknolojisi, bireylerin ve toplumların varlıklarını daha nitelikli, daha etkin ve verimli olarak sürdürüp geliştirebilmeleri için, bilgiye olan taleplerini artırmaktadır. Bilginin toplumlar ve bireyler tarafından yaşamsal ve stratejik öneminin bilincine varılması, bilgiyi talep edenler ile bilgi kaynakları arasında daha uygun ve sistemli ilişkilerin kurulmasını sağlamıştır. Aynı zamanda bilgi kaynaklarının çeşitliliği ve niceliksel olarak artışı, bu kaynakları bünyesinde barındıran, düzenleyen ve erişilmesini sağlayan kütüphanelerin/bilgi merkezlerinin giderek önemini arttırmakta ve hizmetlerini geliştirmektedir. Bilgi merkezleri, bilgi kaynakları ve araştırmacılar arasında yeni teknolojileri kullanılır kılarak yaratıcı, yenilikçi ve kaliteli hizmetler sunmaktadırlar.

Bilgi profesyonellerinin çalışacakları kurum/kuruluşlarda kütüphane/bilgi merkezi türleri ve özellikleri, bilgi kaynakları, kullanıcılar, bilgi erişimi, elektronik kaynaklar, yaratıcı kütüphane/bilgi hizmetleri konularında bilgi sahibi olan ve bu kurumları en verimli şekilde yönetebilecek 'bilgi yönetimi' disiplini çerçevesinde eğitilmeleri sağlanmalıdır. Bölümümüzde özellikle kütüphane ve bilgi bilimi, bilgi ve belge yönetimi, bilgi teknolojileri konularına ağırlık verilmektedir. Bu bölümde öğretimde modern bilgi teknolojilerinden de yararlanılmaktadır.

## "Kendimizi her öğrenciyi geleceğe hazırlamak için harika bir eğitim deneyimi vermeye adadık. "

Lisans ve lisansüstü düzeyinde programlar sunan bölümümüzde, kendi uzmanlık alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı araştırma ve çalışmalarıyla tanınmış 7 öğretim elemanı vardır.



## Tarihçe

Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü 2018 yılında kurulmuştur. Bölüm 2020-2021 eğitim-öğretim döneminde öğrenci kabulüne başlamıştır. Bölümümüz iki anabilim dalından oluşmaktadır: Bilgi Yönetimi ve Teknolojisi Anabilim Dalı ile Arşiv Anabilim Dalı.

**Misyonumuz,** Öğrenci merkezli bir eğitim yaklaşımıyla bilgi sistemlerini tasarlama, bilgiyi yönetme ve işletme niteliklerini taşıyan bireyler yetiştirmek; geliştireceği kendine özgü araştırma modelleri ile bilgi ve belge yönetimi alanında ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapmak; bölgeye yönelik kütüphane, arşiv, müze kurumlarının kültürel miras zenginliklerini ortaya çıkarmaktır.

**Vizyonumuz,** Sürekli gelişim ve çözüm odaklı, paylaşımcı, gerçekleştirdiği araştırmaları ulusal ve uluslararası alanında kabul gören, alanında öncü, bulunduğu bölgeye, topluma ve ekonomiye katkı sağlamaya, alana bilgi profesyoneli / bilgi uzmanı kazandırmayı ve verdiği iyi eğitimle tercih edilen bir bölüm olmaktır.

## İletişim

Adres: Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü Kutlubey Kampüsü 74100 Merkez-BARTIN  
E-posta: aaltay@bartin.edu.tr (Bölüm Başkanı)  
bby@bartin.edu.tr  
Telefon: +90 378 501 10 00 Dahili: 1033  
<https://bilgibelge.bartın.edu.tr>